                                           h t t p : / / w w w. s h i n m e i - e . c o . j p
超小型、高感度（50ｍW・150ｍW）、1極リレー
RSE リレー                             1/3
神明電機株式会社 SHINMEI ELECTRIC CO., LTD.
■特長
●超小型、高感度 1極リレー
●高感度型 150mW、標準型 200ｍWと汎用型 280ｍW
●耐環境性に優れたシール構造

■製品一覧（標準型・1ｃタイプ）（ａｔ２０℃）
型式番号 コイル定格電圧
(VDC)
感動電圧
(VDC)
開放電圧
(VDC)
コイル抵抗
(Ω±10％)
定格励磁電流
(mA±10％)
定格消費電力
(mW)
最大連続印加電圧
(VDC)
RSE-1.5     1.5     11.3 133.0
RSE-3   3     45.0  66.7
RSE-5   5    125.0  40.0
RSE-6   6    180.0  33.3
RSE-9   9    405.0  22.2
RSE-12  12    720.0  16.7
RSE-24  24
定格電圧の
75％以下
定格電圧の
10％以上
 2,880.0   8.33
200 定格電圧の
130％
■製品一覧（高感度型・1ｃタイプ）（ａｔ２０℃）
型式番号 コイル定格電圧
(VDC)
感動電圧
(VDC)
開放電圧
(VDC)
コイル抵抗
(Ω±10％)
定格励磁電流
(mA±10％)
定格消費電力
(mW)
最大連続印加電圧
(VDC)
RSE-1.5-S     1.5     15.0 100.0
RSE-3-S   3     60.0  50.0
RSE-5-S   5    167.0  30.0
RSE-6-S   6    240.0  25.0
RSE-9-S   9    540.0  16.7
RSE-12-S  12    960.0  12.5
RSE-24-S  24
定格電圧の
75％以下
定格電圧の
10％以上
 3,840.0   6.25
150 定格電圧の
150％
RSE リレー                          2/3
神明電機株式会社 SHINMEI ELECTRIC CO., LTD.
■製品一覧（汎用型・1ｃタイプ）（ａｔ２０℃）
型式番号 コイル定格電圧
(VDC)
感動電圧
(VDC)
開放電圧
(VDC)
コイル抵抗
(Ω±10％)
定格励磁電流
(mA±10％)
定格消費電力
(mW)
最大連続印加電圧
(VDC)
RSE-1.5-E     1.5      8.0 188.0
RSE-3-E   3     32.1  93.5
RSE-5-E   5     89.3  56.0
RSE-6-E   6    129.0  46.7
RSE-9-E   9    289.0  31.1
RSE-12-E  12    514.0  23.3
RSE-24-E  24
定格電圧の
70％以下
定格電圧の
5％以上